



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
27 de
septiembre de
2021 17:20:54

Factura
FAC2_0017248

Folio Fiscal
7526F14F-09C9-4936-
BDAD-7D790DBE104D

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: SACE9103255W3
NOMBRE RECEPTOR: SALGADO CAMPOS EVELYN
DOM. RECEPTOR: CUAHUTEMOC 1, SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 5612676050, evelyn_36@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
17559	31201600	1	SELLADOR 100% SILICON TRASLUCIDO	H87	PIEZA	\$81.89	\$81.89
TEF001	31201523	4	TEFLON 3/4	H87	PIEZA	\$10.34	\$41.36
TUBCPVC001	40171518	1	TUBO CPVC 3/4"	H87	PIEZAS	\$214.13	\$214.13
45102	40171709	1	ADAPTADOR HEMBRA 3/4 CPVC	H87	PIEZA	\$7.75	\$7.75
45083	40172809	6	CODO 90° DE 3/4" CPVC	H87	PIEZA	\$7.75	\$46.50
45070	20111714	1	TEE 3/4 CPVC	H87	PIEZA	\$11.63	\$11.63
49832	40172907	1	TEES SENCILLA DE 1/2	H87	PIEZA	\$9.05	\$9.05
H.TRU45073	40174609	3	TEES REDUCCION CENTRAL 3/4" A 1/2" CPVC	H87	PIEZA	\$6.46	\$19.38
45101	40171709	6	ADAPTADOR HEMBRA 1/2 CPVC	H87	PIEZA	\$6.46	\$38.76
45098	40171709	6	ADAPTADOR MACHO 1/2 CPVC	H87	PIEZA	\$6.46	\$38.76
LLAVE001	40183003	1	LLAVE DE PASO 3/4 CPVC	H87	PIEZA	\$37.50	\$37.50
45055	31161700	2	TUERCA UNION CPVC 1/2	H87	PIEZAS	\$56.89	\$113.78
TUBCPVC003	40171518	5	TUBO CPVC 1/2"	H87	PIEZAS	\$130.34	\$651.70
PGMPVC006	23232201	1	PEGAMENTO CPVC P/TUBERIA 225 GR BOTE	H87	PIEZAS	\$131.03	\$131.03
45082	40172809	20	CODO 90° DE 1/2" CPVC	H87	PIEZA	\$6.46	\$129.20
LLAV002	27111729	5	LLAVE ANGULAR	H87	PIEZAS	\$62.24	\$311.20
49358	40141719	1	CUELLO DE CERA CON GUÍA PARA WC	H87	PIEZA	\$34.91	\$34.91
49330	31163200	1	PIJA PARA SANITARIO	H87	PIEZA	\$15.51	\$15.51
44201	20121613	1	TAQUETE DE PLASTICO	H87	PIEZAS	\$25.86	\$25.86
49125	40142000	1	MANGUERA FLEXIBLE DE ALUMINIO SANITARIO	H87	PIEZA	\$51.72	\$51.72
45015	40142000	2	MANGUERA	MTR	METRO	\$56.03	\$112.06
49125	40142000	2	MANGUERA FLEXIBLE DE ALUMINIO SANITARIO	H87	PIEZA	\$48.27	\$96.54
TUB003	40171500	2	TUBO DE COBRE 1/2" TIPO M P/AGUA NACOBRE	H87	PIEZAS	\$821.12	\$1,642.24
SOLOME001	23271810	1	SOLDADURA SOLIDA OMEGA 50/50	H87	PIEZA	\$68.10	\$68.10
OMEGAPAS015	23271810	1	PASTA OMEGA 250G	H87	PIEZA	\$33.62	\$33.62
11661	27111918	2	LIJA PARA PLOMERO	H87	PIEZA	\$15.00	\$30.00
H.CON03	30101809	2	CONECTOR COBRE DE 1/2 CUERDA INTERIOR	H87	PIEZA	\$36.37	\$72.74
COB_045	27112729	2	CONECTOR COBRE DE 3/4 CUERDA EXTERIOR	H87	PIEZA	\$36.63	\$73.26
H.TOR071	31161500	50	PIJA AGLOMERADA 8 X 1 1/2	H87	PIEZA	\$1.10	\$55.00
44199	31162400	1	TAQUETE DE PLASTICO 1/4	H87	PIEZA	\$15.51	\$15.51
46924	31163200	4	ABRAZADERA OMEGA 3/4"	H87	PIEZAS	\$7.75	\$31.00
POL36	13102013	1	POLICARBONATO 2.10 X 3.66	H87	PIEZA	\$3,478.07	\$3,478.07

Total Con Letra
OCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 92/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 7,719.76
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,235.16
 TOTAL: 8,954.92

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|7526F14F-09C9-4936-
 BDAD-7D790DBE104D||FIN1203015|A|LO+tsQMWWzvfF4pncX5B/TFBqzsZ|NAZz43XvtaPxNtOXCWu28ijC/VvFZ+Zq2HpR+ZZe/Fheo5q0cjjmZceA+DMx6EhLjMjYJ/Fi0Pb1uFtdJ|A13MoSP/DOjek95fx6/tybg3gb6AeY00lrG
 GNNtKQ2r3S6pYttrlZXYshtZZcQkFGpsOy+MXmrdnMj59jMPXBKRsvMyTfSs5B7At0nHDjBDqZ43i66u6wtjGeb5kg4ygyamE95KZjXjgSpoxjB5snc0hGEi1BNPCDqC5fiHahvTfoWYHOPZ8c2hb6F+iqO8WshoRrWUA8MiSLC+
 T0ssisYMesfPHk/oPi0Ig==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LO+tsQMWWzvF4pncX5B/TFBqzsZJNAZ43XvtaPxNtOXCWu28ijC/VvFZ+Zq2HpR+ZZe/Fheo5q0cjmZceA+DMxC6EhLjmYMJ/Fi0Pb1uFtdJA13MoSP/DOjek95fx6/tybg3gb6AeY00IrGGNNtKQ2r3S6pYtirIZXYshZcQkFGpsOy+MXmrdnMij59jMPXBKRsvMyTTSs5B7At0nHDjBDqZ43i66u6wtjGeb5kg4ygyamE95KZjXjgSpoxjB5snc0hGEi1BNPCDqC5fiHAhvTfoWYHOPZ8c2hb6F+iqO8WshoRrWUA8MISLC+T0ssisYMesfPHk/oPi0lg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

He3+YSJ8ArDA+eaHtC+qjRxm/YdD7j/5p59FTWWvw5PKsVVvp+btF+GQ8M+JbUZ+qBBeXQcXg1oFZeRxHIXiEHr4JbYERe39s3DQL7OG7PfnzdCT0tmxB3EnEon6CEdKJYHO1T7woV+HxVnAYUGQ8pzN/s/GPI8uZ2X3E3PepM42fmrTky61b1rHjxLn8hS5jpV0BBzEwNiyjVQKBEyxqEECMZfh7yl/uA7akXVrodpGN1bRyHe9Zr7xhwj/k4fd/dcUwGuseWr4v5EVWh4YbR3M9V5gFa2DkdKwmT73smoA3wuw0u/7WAE87xOCvLiVz/ynY1PVLRONCBv9u9htRg==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 27 de septiembre de 2021 17:20:52	Version CFDI: 3.3
Fecha y hora de certificación:	27 de septiembre de 2021 17:20:54	Moneda MXN
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
Forma de pago:	04 Tarjeta de credito	
Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0017791	